
Pædagogmedhjælper flyvere søges til vores vuggestue
i Kufferten

BØRNEHUSET KUFFERTEN-VIDEO <-- se vores legeplads og hus
Instagram
Har du lyst til at være en del af et hus med fokus på nærvær og meningsfyldte aktiviteter, så læs
videre her.
Vi mangler en flyver, der skal være tilknyttet et team på 3-4 grupper i vores vuggestue, på 35 timer
fra 1.juni, eller snarest derefter.
Vores store hus har rigtig mange rum, med mulighed for at kunne udføre forskellige aktiviteter. Den
pædagogiske dagligdag veksler mellem både at være indenfor, som udenfor – i alt slags vejr. Vi har
2 legepladser, en meget stor legeplads med mulighed for fysisk udfoldelse, samt en mindre hvor
der er rum for ro og fordybelse. Vi har åbent dagligt mellem 6:00 – 18:00
Flyverfunktionen:
Når man er ansat som flyver, tilknyttes man primært et team, og får vagter her, med et fast ugentligt
skema. Du vil derved have faste kollegaer og børn, som du vil danne relationer til. Det kræver af
dig, at du er fleksibel, omstillingsparat og ønsker at bliver klogere på den pædagogiske praksis,
som vi støtter og guide dig i.
Kuffertens børn vil rigtig gerne have en voksen der

har kompetence til at indgå i nære relationer, samt fordybelse med børn 0-6 år●

kan arbejde med egen og fælles faglighed, hvor fokus er på kerneydelsen●

udviser engagement, samt fokus på et positivt samarbejde med kollegaerne●

tager ansvar og er en del af Kuffertens arbejdsfællesskab●

I Kufferten kan vi give dig

Forudsigelig årsplan med tematiserede forløb●

Personalemøder med fokus på faglig udvikling●

Team-samarbejde, hvor vi benytter hinandens kompetencer●

Et ledelsesteam der støtter og guider i hverdagen (leder, souschef, afd. Leder)●

Mulighed for efter- og videreuddannelse●

Sociale arrangementer for alle●

Kufferten er en stor integreret kommunal institution på Frederiksberg med 170-180 børn i alderen
0-6 år, hvor vi har fokus på at følge børnenes spor, inddragelse af læreprocesser, samt
dokumentation på flere niveauer. Vores grundværdier er: Anerkendelse, nærvær, fantasi,
forundring og fordybelse.
Vi holder løbende ansættelsessamtaler
Der er i Frb. Kommune krav om fremvisning af straffeattest samt børneattest ved ansættelse.
Ligeledes vil der blive bedt om lov til indhentning af referencer.
Se vores hjemmeside, hvis du vil se billeder samt yderligere information 
Løn og ansættelse efter gældende overenskomst
Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.

Frist:
19-05-2025

Kontaktperson:

Jobområde:
Børn og Unge

https://www.youtube.com/watch?v=1v--Egxcguo
https://www.instagram.com/kufferten.frb2000/
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